

# Huviringid 2018/2019. õa

Jõgevamaa Gümnaasium

Huviringid	Toimumise aeg	Ruum	Ringi lühituvustus	Õpetaja(d)
Koorilaul	E ja K 16.00-17.30	305, aula	Ilusad tüdrukud ja mehised mehed! Kõik õpilased, kes peavad mingil määral viisi, pöörduge õpetaja Oja poole. Paigutan Teid häälerühmadesse ja kooslaulmine võib alata! Selle aasta eesmärgiks on sõit kuskile festival-konkursile, valmistuda 2019.a. üldlaulupeoks ja tekitada liikmetest mõni eraldi ansambel. Aasta jooksul on 2-3 laululaagrit.	Maret Oja
Kooliteater <i>Liblikapüüdja</i>	T 16.00-18.00 N 16.00-18.00	Piiri 1, aula	Kooliteater Liblikapüüdja on pikaajaliste ja väarikate traditsioonidega. Alustame 29.hooaega. Meie tegevuse põhieesmärk on tuua lavale 2-3 lavastust aastas, samuti osaleme maakondlikel ning üleriigilistel teatrifestivalidel ning etluskonkursidel. Kooliteater on ka Betti Alverile pühendatud luulepäevade Tähetund ja Tuulelapsed ning üleriigilise kooliteatrite Ranna suvekooli korraldaja.	Lianne Saage-Vahur
Rahvatants	T ja N 16.15-17.45	Jõgeva Kultuuri-keskuses või gümnaasiumi aulas	Eesti rahvatantsude õppimine ja tantsimine kannab edasi meie rahvuslikku kultuuritraditsiooni. Rahvatantsu kursus on mõeldud õpilastele, kellel on huvi eesti kultuuri ühe osa - eesti tantsu vastu. Kursusel tutvutakse eesti pärimus-, seltskonna- ja autoritantsudega, omandatakse eesti tantsu põhisammud ja terminoloogia ning rahvarõivaste kandmise oskus. Kursuse raames valmistume 2019. aastal toimuvaks üldtantsupeoks "Minu arm".	Marika Järvet
Kunstiring	K, N 16.00-17.30	205	Kunstiring on mõeldud neile, kellel soov ennast teostada läbi kunsti väljendusvahendite. Kindlasti ei kavatse me konkureerida kunstikooliga. Pigem tahaks ringi töös osalejale pakkuda võimalust väljendada ennast läbi kunsti praktiliste ülesannete. Kunstiringis tegutsevad õpilased võiksid olla toimekad koolisiseste kujundusülesannete lahendamisel, ürituste korraldamisel. Loomulikult teeme ka päris tavalisi joonistusi ja maale, õpime kasutama vabavaralisi arvutiprogramme, millega vahvaid asju teha saab.	Anne Jaama
Meediaring	T 16.00-17.30	204	Kui Sulle meeldib kirjutada, joonistada, pildistada, kujundada, filmida, oled huvitatud ajakirjandusest ja mida kõike põnevat veel, siis Sinu õige koht on just meediaringis. Eelkõige keskendume kooli ajalehele "Puhas Leht", kuid loodetavasti vaikselt ja tasapisi hakkame elustama ka kooli YT-kanalit. Suuri eelteadmisi pole vaja ning liituda võivad kõik, kel vähegi huvi.	Birgit Käärik
Mälumäng	R 14.40-15.55	111	Teadmis- ja mänguhuvilised noored! Mälumäng hakkab toimuma tiimidevaheliste meistrivõistlustena, kus kevadeks selgub parim. Võistkonna liikmete arv ei ole tingimata piiratud (mõistlik on 5-6 liiget) ja nad ei pea olema ühest klassist. Mälumäng ei eelda sügavaid teadmisi kõigist maailma asjadest, eelkõige peab olema huvitav ja lõbus!	Tiit Naarits





